附件1：关于转专业学生体育Ⅱ上课调整安排的通知

体育部各任课教师及各学院、201 级转专业学生：

本学期体育Ⅱ因为学生转专业后体育板块（体育课时间）发生变动，体育部特作如下调整安排：

1、转专业后体育板块（上课时间）没有变动的，体育课维持在原班上课，不需调整；

    2、转专业后体育板块（上课时间）变动了，原则上是到新板块的同一任课老师同一项目跟班上课，不能退选体育课。 学生上网查阅体育课程表安排，自行找自己的任课老师商量在老师的其他上课时间段上课，名单维持在原来选项班不移动， 不需办理调整事宜；
3、转专业后体育板块（上课时间）变动，新的体育板块（上课时间）原任课老师没有课，优先同一项目的其他老师跟班上课，名单维持不移动，期末成绩由新任老师交由原任老师按名单录入成绩；

    4、转专业后体育板块（上课时间）变动，新的体育板块（上课时间）没有同一老师或同一项目的课程，请持《201 学年第2学期转专业学生体育课上课时间调配表》按教务处通知的时间交此表体育教研部（12号楼105，孙中山塑像左边）教务室。再登录网上办事大厅申请。
    5、办理转专业学生体育课调整时间按教务处通知执行。
6、不允许转专业学生自行在网上退选体育课，自行退课，后果自付。

7、请有变更上课老师的学生及时向新任课教师报到，并向新老师告知清楚本人选课名单的上课老师、上课时间等信息。

                                             特此通知。

备注：转专业学生参阅《学院体育板块表》《体育课程表》《转专业调整安排的通知》

注意：《201 学年第2学期转专业学生体育课上课时间调配表》
          1.此表一式两份，由体育部及学生本人保留，仅适用于体育Ⅱ转专业调整体育课申请时填写。
      2.转专业体育课不作统一调整，如新专业必修课跟体育课上课时间冲突，建议学生跟体育任课老师协商，原则上跟着原任课老师在其它上课时间上课；如学生选的时间原任课老师没课，优先选择同项目的课接收，不需要另外申请。

      3.确实没时间跟原任课教师上课或者没有相同项目课程选择，则网办申请办理转专业学生体育课上课时间调配申请；

      4.转专业需要调整选课，可先登录体育部网站，查看课程表，选择上课班信息并准确填写，否则不能审核通过。